

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
69-ku-201601659	Jan Kuna	474 637 476	j.kuna@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

MAAD Group s.r.o.
Nad závoďišťem 379/1
159 00 Praha 5 – Velká Chuchle
IČ: 24764779
DIČ: CZ24764779

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás sanaci atikové zdi nad výměňíkem u č.p. 5305, Chomutov, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
96 259,87 bez DPH 116 474,44 vč. DPH	Do 15.11. 2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Jan Kuna 9.10.2016 STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KASS - Sanace atiky nad výměníkem

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

MAAD Group s.r.o., Nad závoďištěm 381/5, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 24764779

DIČ: CZ24764779

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	96 259,87
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	96 259,87

DPH základní	21,00%	ze	96 259,87	20 214,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 116 474,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

MAAD Group s.r.o.
Nad závoďištěm 379/1 ①
159 00 Praha 5 - Velká Chuchle
info@maad.cz / +420 777 104 937
IČ: 247 64 779 DIČ: CZ24764779

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KASS - Sanace atiky nad výměníkem

Místo:

Datum:

07.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MAAD Group s.r.o., Nad závodštěm 381/5, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	96 259,87
HSV - Práce a dodávky HSV	96 259,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 229,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 005,00
998 - Přesun hmot	3 024,91
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 259,87

ROZPOČET

Stavba: KASS - Sanace atiky nad výměníkem

Místo:

Datum:

07.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MAAD Group s.r.o., Nad závoďištěm 381/5, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 259,87

HSV - Práce a dodávky HSV

96 259,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

62 229,96

1	K	345321616	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,720	3 310,00	18 933,20
2	K	345351101	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	24,800	357,00	8 853,60
3	K	345351102	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	24,800	77,70	1 926,96
4	K	345361821	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,734	44 300,00	32 516,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 005,00

5	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	75,000	44,70	3 352,50
6	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 250,000	0,80	1 800,00
7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	75,000	26,70	2 002,50
8	K	953961113R1	Kotvy chemickým tmelem M 12 dl 400 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	75,000	318,00	23 850,00

998 - Přesun hmot

3 024,91

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,828	204,00	3 024,91
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------